BERNER-AARE Von einem Preisvorteil von bis zu 20% gegenüber der Einzelplatzierung in den verschiedenen Anzeigern. 2026 **Worb** **Nonolfingen** **Münsingen**

ANNAHMESTELLEN

Schwarzenburg

Der **anzeiger**



Thuner Amtsanzeiger

Seestrasse 26, 3600 Thun, Telefon 033 226 77 88, info@thuneramtsanzeiger.ch, www.thuneramtsanzeiger.ch



Anzeiger Konolfingen

Ast & Fischer AG, Seftigenstrasse 310, 3084 Wabern, Telefon 031 963 11 90, inserate@anzeigerkonolfingen.ch, www.anzeigerkonolfingen.ch

Thuner Amtsanzeiger

Thun



Der Anzeiger GLS

Sonnenrain 17, 3150 Schwarzenburg, Telefon 031 731 35 90 anzeiger@sohnverlag.ch, www.anzeigergls.ch

BETEILIGTE ANZEIGER (WEMF-beglaubigt 2025)

		Leser:innen*	Auflage
T	Thuner Amtsanzeiger	72 000	59803
K	Anzeiger Konolfingen	35 000	30715
A	Der Anzeiger	23 000	19738
	Total	137000	110256
*Gere	echnet via Auflage		

TARIFE 2026	s/w-Preis*	fark bis 2000 mm	oig-Preis* ab 2001 mm
TKA	Fr. 2.22	Fr. 2.86	Fr. 2.57
TK	Fr. 1.60	Fr. 2.14	Fr. 1.93
TA	Fr. 1.57	Fr. 2.14	Fr. 1.93
* Preise netto / netto zuzüglich 8,1 % MWST			

WEITERE INFOS

Rabatte / Provisionen

Alle Preise sind weder rabatt- noch provisionsberechtigt.

Chiffregebühr: Fr. 50.-

Inseratenschluss: Montag, 17 Uhr

Erscheinungstag: Donnerstag

Datenanlieferung:

- Druckoptimiertes PDF oder Daten in Word, Excel, InDesign, Illustrator, Photoshop
- Saubere, ungefalzte Vorlagen

Verwendete Bilder, Logos und Schriften müssen unbedingt mitgeliefert werden.

PREISBEISPIELE

Preise netto / netto zuzüglich 8,1 % MWST inkl. 2 mm Weissraum



BEISPIEL A

3 Spalten (84 mm breit, 100 mm hoch)

> **farbig** Fr. 875.15

schwarz/weis: Fr. 679.30

BEISPIEL B

2 Spalten (55 mm breit, 92 mm hoch)

> **farbig** Fr. 537.70

schwarz/weiss Fr 417 35

SPALTENBREITE / SATZSPIEGEL

Spalten 2 3 4 5 6 7 8 10 mm 55 84 113 142 171 200 229 287 Satzspiegel 287 × 400 mm Seiteninhalt 4400 mm Mindestgrösse 60 mm